お客様各位

令和２年１０月

豊 田 信 用 金 庫

「とよしんアプリ」各種申込機能の項目追加についてのお知らせ

平素より当金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、このたび「とよしんアプリ」の「各種申込」に次の機能が追加されまし

たのでお知らせいたします。

・喪失届（キャッシュカード、通帳）

  （ただし、「とよしんアプリ」に登録した通帳に限ります）

・住所変更、電話番号の変更届出

  （ただし、変更に対応できない場合がございます）

本件にかかるお問合せは、豊田信用金庫 営業統括部 ＩＢ担当までお願い

いたします。

電話番号：０５６５－３６－１３８０（平日 ９：００～１７：００）

	アプリ喪失届_住所変更（HP）.pdf
	とよしんアプリ_チラシ_表面_202010.pdf